
Wyciąg z protokołu nr 6)2023 z posiedzenia plenarnego 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, 

które odbyło się w dniu 22.06.2023r. 
 

 

UCHWAŁA NR 30/2023 

 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, na posiedzeniu 

plenarnym w dniu 22 czerwca 2023r., na podstawie § 119 ust. 2 Statutu Spółdzielni, 

postanawia co następuje: 

 

§1 

Dokonuje wyboru Pani Elżbiety Kamińskiej na funkcję Sekretarza Rady Nadzorczej 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku na kadencję 2023-2026. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


